472020 Via delle Palme

Indirizzo:
Descrizione:

Tipo di annuncio:

Contatti:

Prezzo:

Camere:

Bagni:

Stanze da letto:

Agente:

Contatti:

Tipo di annuncio:
Tipologia della proprieta:
Superfice dela casa:

via delle palme

472020 La Selling Immobiliare affiliato Frimm propone la
vendita, in zona Centocelle piu precisamente in Via delle
Palme, di un appartamento di mq 55 c. a. posto al 1° piano di
una piccola palazzina in semi cortina in ottimo stato di soli
quattro piani, luminoso, silenzioso composto da: ingresso,
soggiorno, cucina, camera, bagno, balcone e cantina di
proprieta. Da Ristrutturare. Ottimo anche come uso
investimento grazie alla strategica ubicazione a pochi passi
dalla stazione metropolitana, collegato con tutti i servizi
primari come scuole, supermercati, farmacie, posta, banca. La
richiesta & di € 135.000,00 Attestato di prestazione energetica
G epi 175. Per ulteriori informazioni | nostri recapiti telefonici
06/4065880 0 06/4067720 - 3453067475 ".

casa in vendita

06/4065880

135000,00 EUR

2

1

1

Pierre Pascali

06/4065880

Attivo

Appartmento

50

Anno di costruzione 1950

data:
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